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TERCERA DIUSIÓ

FUTBOL SAIA

Reus - l-0 GRAGOL

Molins - Boanequen

SantJulià - 3-2

ÞPru9ur>- nu)Prtdrc

Palleià - Sant5adurní

+1
r1-5

LlNY0lI - les CorK

Sant Esteræ - ALC0LEÍGE

L'Aldea - Platense

CTASSIFICACIÓ GENERAI

EOUIP PTJGEPGFG(

1-7

44

G3

5-5

3-Z

1 Pälhjà
' 

? ul'lYorÁ

3 Hospitalet

5 Platense

6 tsplugus

TBpaneguera t5 9 4

8gntÊsteve t4 10 4

9 t0(ARAGot 13 10 4

101¡s(orE 12 10 3

11$nrjulià

l2Molins

1010 3

10 l0
135ant5adumí 910 3 0

14Alheña

15 Reus

l6llldea

2810 9 1 0 76 46

55 37

52 34

47 35

35 31

49 47

24432
44648

49 54

31 33

31 31

n45
40 50

062847
263154
273161

2410 8 0

1910 5 4

4Alf0tEtGE t8 l0 5 3

1610 5 1

1510 5 0

99
810
510

PRIMERA NAC.CATALANA

Sansur B-Alonàs

Maoel -Zona Frano

[a Ten¿a - 8etània

EI

Sitges - Sagrerenc

Monßant - Borqes

Les Glòries - Gstellfollit

CTAsSIFICACIÓ GENERAT

¡QUIP PTJ6EP6TG(

+5
3-2

1-3

2-1

GO

44

1 B€Ènia

2 Borges

3 À4acel

49grcrent

5l¡Ten¿a

6 tl Papiol

12SansurB

13 BEues
'14 Mon8ant

7G$dlfulit 14 10 4 2 4 33 30

8l¡sGlòies 13 10 4 1 5 31 35

9AlcaÍù 12940531 36

lositqes 10 10 3 1 6 32 38

llZonatnno 10 10 3 I 6 27 39

2710 9 0 1 45 13

2510 I I I 35 14

1810 5 3 2 41 31

1710 5 2 3 N 22

169441y.21
ló95132825

810 2 2 6 25 40

510 1 2 7 28 52

29027104J.

D'HONOR

Alforja - AI-PICAT

CASI ELLCIUTAT - AGRAMUNT

LA SINTIU - H. llnfant

TÀRREGA-SOIJONA

FRAGA -Tonedembana

IIIARISTES - Amposta

Valh-ElGtllar

CIASSIFICACIÓ GENERAL

EQUIP PTJGEPGTGC
1986113913

8-5

3-7

3-2

1-5

14
t-3

1-5

r sot_s0NA

2A6RAMUNT 1886024125

5t-AStNnu 1574302016

3 Alforja

4 H. Ilnfant

6 ElGdlar

7 TÀRRIGA

I Àmposta

9 MAR Tts

II TRAGA

l2Valls

1685123221
t585033',1 19

1384.114033
1083142430
107i132020
9830538,10

571241728
5 6 1 2 -3 15 23

loToredemb¿ra 9 8 3 0 5 28 32

I3CASTEIICIITAT 3 7 1 0 6 16 38

14AU|(AI 361051942

l-a Ràpita - Balaguer

Belløire- lvande Noguen

PuigEtx- Bellpuig

Borges B - Gerb

Alcanas B - Albelda

CIASSIFICACIÓ GENERAT

EQUIP PIJGIPúTGC

54

2-5

3-5

+1

2-3

1 BorgetB

2 Albelda

3 Balaguer

4AltaSegm B

5 haß ¡hguen

6 Gerb

7 la Ràpita

8 B€llpu¡g

9 Belloia

10 Alønàs B

11 Puiggùs

1565013115
1555003718
12f4023516
1254012314
9 7 3 0 4333r'.

9 ó 3 0 321 ¡
953022017
662041938
37106203r'.
t61051232
t51041222

PRIMERA TERRITORIAL

PRIMERADIVISIÓ

LoGragolB- Maials

Mollerussa - (. d'Urgell

Torres SeEe - Pardinyes

Akoletge B - Gmbtik

Linyola B - Llardeons

[nfaf- Arteø Segre 11 des.

Tremp.....Descansa

CTASSIFICAClÓ GENERAT

EQUIPPTJGEPGFG(
1 Cd'tlrgell ró85123626
2loGtrgdB 1675113821

tft-2

2-5

5{
+3
3-1

STonsSegrc 1264022824
6AlcoletgeB 11 7 3 2 7 22 21

TMaials 11 I 3 2 .2 25 27

Slladeons t0 8 3 1 4 28 29

1284043430
1274032424

1073132629
1063122623
672052435
571242024

3 Pàrdinyes

4ïremp

9 Linpla B

l0 Enfaf

t1 Mollerussa

12 Gmbrils

l3Artesalegn 1 7 0 1 6 73 4l

Ponb-SantGuim

Alfanàs- L¿ Fuliola

Penmola - Montmaneu 3-2

Alanàs C - Altonkó

CLASSIFICACIÓ GENERAT

EQUIP PT ,I G E P G¡ 6C

.lJunosa 1986112011
2Montm¿neü 1885304420
3BalaguerB 14 7 4 2 1 26'17

3-{¡

G3

4Aguilar

5 Altonicó

6 Peamola

7 SantGuim

I Bellmunt

9 D.Grvea

10 Ponb

11 AlcnàsC

12 Alfarids

13 b Fuliola

1264022116
1073132825
972321822
973042332
963031413
782153131
162131212
581251425
571241526
571241121

SEGONA TERRITORIAT

SEGONA DIVISIó

l¡ Sentiu B- furbins

Golmés-Almatret

Pardinves B.....Descans¿

5edó.....Desønsa

CTASSIFICACIó GENERAT

EQI'IP PT'GEPGÍG(

1+0
5-5

l-2

1 Almacell€s

2Grven

3 t¡ Sent¡u B

4 Padinys B

5 Almaffi

6 Sedó

7(oÈim

I AgnmuntB

9Golm6

10 (eps

11 Balaguer

862
852
642
461
441
350

0 3.1 l1

13016
14417
22571
12919
21616
41451
21014
2n35
4 627
000

1354',r
î2540
11 632

0400
0000

Bona jomada
dels lleidatans
a Tercera
REDACCIÓ
I LLEIDA lJornada positiva per

També va aconseguir una
victòria important i de gran
mèrit el Linyola, que va su-
perar, en el seu cas a casa,
les Corts per un marcador
clar de 6-3.

No va poder guanyar I'Al-
coletge, però almenys es va
emportar un merescut Punt
de la pista del Sant Esteve
Sesrovires, amb el'qual va
empatar a cinc góls.


